
15 de octubre al 15 de noviembre de 2023

Válido del 3 al 16 de mayo de 2024
Ofertas exclusivas para clientes con la tarjeta Mi SPAR Club

AHORRA
con

BARRITAS
Conguitos,
crema conguito o peanut, 
23 g, pack 5 ud.

1,99
€

2,59
€

0,52 €/ud. 0,40 €/ud.

AHORRA
con

CHAMPÚ
Gliss,
oil nutritive,
total repair
o ultimate
repair,
250 ml

7,96 €/l11,40 - 13,40 €/l
2,85 -

€ 3,35
€ 1,99

€

AHORRA
con

HELADO MINI 
SANDWICH
Oreo,
pack 6 ud.

3,99
€

5,20
€

0,87 €/ud. 0,67 €/ud.

AHORRA
con

ATÚN CLARO
Calvo,
supernatural,
65 g, pack 3 ud. 
(p.e. 3 x 46 g)

3,35
€

3,50
€

1,17 €/ud. 1,12 €/ud.

DISPONIBLE EN

Consíguelo en el



AHORRA
con

ATÚN
Eureka,
aceite de girasol,
80 g, pack 3 ud. 
(p.e. 3 x 72 g)

2,89
€

0,96 €/ud.

2,80
€

0,93 €/ud.

AHORRA
con

1,75
€

3,50 €/kg

ALUBIAS PINTAS
Koifer, 
extra,
500 g

2,10
€

4,20 €/kg

AHORRA
con

3,78 €/kg

1,89
€

2,60
€

5,20 €/kg

GARBANZOS 
LECHOSOS
Koifer,
500 g

AHORRA
con

ALUBIA PINTA
La Asturiana, 
cocida,
570 g

1,65
€

1,99
€

2,89 €/kg3,49 €/kg

AHORRA
con

ALUBIAS CANELA 
La Asturiana, 
500 g

2,89
€

5,78 €/kg
3,15

€

6,30 €/kg

AHORRA
con

SALSA
Barilla,
albahaca, napolitana
o arrabiata, 400 g

8,50 €/kg

-50%
EN LA 2ª UD.

Comprando 2, la ud. a

2 unidades 5,10€ (6,38 €/kg)

2,55
€

3,40
€

AHORRA
con

TOMATE FRITO
Helios,
aceite de oliva,
300 g

1,89
€

6,30 €/kg

-50%
EN LA 2ª UD.

Comprando 2, la ud. a

2 unidades 2,84€ (4,73 €/kg)

1,42
€

AHORRA
con

ALIOLI
Ybarra,
original,
225 ml

1,35
€

1,59
€

7,07 €/l 6 €/l



AHORRA
con

CAFÉ LATTE
Nescafé,
cappuccino,
cookies,
nesquik
o espresso,
192 - 201 ml

1,39
€

1,75
€

0,91 - 0,87 €/100 ml 0,72 - 0,69 €/100 ml

llll

AHORRA
con

10,95
€

13,85
€

LANGOSTINOS
Pescanova,
rodolfos,
vannamei crudo,
800 g

17,31 €/kg 13,69 €/kg

gggg

AHORRA
con

ZANAHORIA BABY
Findus,
300 g

2,69
€

3€

10 €/kg 8,97 €/kg

AHORRA
con

MASA DE HOJALDRE 
La Cocinera,
500 g

3,59
€

7,18 €/kg
4,30

€

8,60 €/kg

AHORRA
con

CANELONES
La Cocinera,
carne,
280 g

3,80
€

13,57 €/kg

3,35
€

11,96 €/kg

AHORRA
con

LASAÑA
La Cocinera,
boloñesa,
280 g

3,99
€

14,25 €/kg

2,89
€

10,32 €/kg

AHORRA
con

CONO HELADO
Oreo,
pack 4 ud.

4,55
€

1,14 €/ud.

3,95
€

0,99 €/ud.

AHORRA
con

HELADO
Oreo, Toblerone
o Kit-Kat,
324 g

2,99
€

9,23 €/kg
4,994,15 -

€€

12,81 - 15,40 €/kg

ggggggggg



AHORRA
con

CEREALES
Nestlé,
8 cereales con bífi dus,
miel o fruta,
475 g

8 €/kg

-50%
EN LA 2ª UD.

Comprando 2, la ud. a

2 unidades 5,70€ (6 €/kg)

2,85
€

3,80
€

AHORRA
con

COCTELEO 
Frit Ravich,
top 5,
170 g

2,50
€

1,47 €/100 g

Comprando 2, la ud. a

2 ud. 3,75€ (1,11 €/100 g)

1,88
€-50%

EN LA 2ª UD.

AHORRA
con

3,25
€

5,42 €/kg6,28 - 6,65 €/kg
3,77 -

€ 3,99
€

CARAMELOS
Tirma,
cristal, rellenos
de fruta o mentol,
600 g

AHORRA
con

CHOCOLATE
Cadbury,
dairy milk avellanas,
120 g

1,99
€

2,79
€

2,33 €/100 g 1,66 €/100 g

AHORRA
con

0,68 €/100 g
1€

0,91 €/100 g

0,75
€

SNACK DE MAÍZ
Aspil,
puntazos
explosivos,
110 g

AHORRA
con

AGUA
Lanjarón,
mineral,
sin gas,
6 l

2,95
€

0,49 €/l

-50%
EN LA 2ª UD.

Comprando 2, la ud. a

2 unidades 4,43€ (0,37 €/l)

2,21
€

AHORRA
con

AGUA SIN GAS
Lanjarón,
sport,
75 cl

1€
1,11

€

1,48 €/100 ml 1,33 €/100 ml

AHORRA
con

FRUTA + LECHE
Don Simón,
zero caribe, multifrutas
o tropical,
brick 1 l

1,10
€

1,45
€



AHORRA
con

BRANDY
Magno,
70 cl

11,95
€

12,25
€

17,50 €/l 17,07 €/l

AHORRA
con

CERVEZA
Heineken Silver,
lata 33 cl

0,59
€

0,73
€

2,21 €/l 1,79 €/l

AHORRA
con

CERVEZA
Cruzcampo,
gran reserva,
botella 33 cl

1,16
€

1,30
€

3,94 €/l 3,52 €/l

AHORRA
con

VINO TINTO
Mayor de Castilla,
V.T. Castilla y León,
75 cl

2,40
€

3,29
€

4,39 €/l 3,20 €/l

,,,,,,
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AHORRA
con

ACONDICIONADOR
Gliss,
ultimate
repair o
cabello
seco,
200 ml

1,99
€

2,45
€

12,25 €/l 9,95 €/l

AHORRA
con

PAPEL HIGIÉNICO
Colhogar,
ultra suave XXL,
pack 6 ud.

2,99
€

0,50 €/ud.
4,75

€

0,79 €/ud.

AHORRA
con

PAPEL HIGIÉNICO
Colhogar,
para todo,
2 ud.

3,95
€

1,98 €/ud.

2,49
€

1,25 €/ud.

AHORRA
con

PAÑUELO FACIAL
Colhogar,
style,
66 ud.

1,85
0,03 €/ud.

€ 1,29
€

0,02 €/ud.

AHORRA
con

SUAVIZANTE 
CONCENTRADO
Vernel,
cielo azul o
delicado,
70 lavados

3,49
€ 2,99

€

0,05 €/lavado 0,04 €/lavado

AHORRA
con

FREGASUELOS
Vialplus, 
naranja cítrico
o fl ores
salvajes,
1,5 l

1,69
€

1,80 - 1,85
€ €

1,20 - 1,23 €/l 1,13 €/l

AHORRA
con

ESTROPAJO
Scotch-Brite,
verde popular,
ud.

1,29
€

1,55
€

AHORRA
con

2,29
€

2,70
€

ALIMENTO
PARA PERROS
Pedigree,
buey e hígado,
cordero y pollo
o senior,
300 g

9 €/kg 7,63 €/kg
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